
Olivier Vliegen
olaf kok

LIBEREC
karviná
Č .  1 4  2 0 2 3 / 2 4



PARTNEŘI BULLETINU

BULLETINOVÁ SOUTĚŽ

VIZITKY TÝMŮ

fanoušci

Soupiska

VZÁJEMNÁ BILANCE

michael rabušic

ROZHOVOR

fk jablonec

STATISTIKY ZÁPASU

fk teplice

STATISTIKY ZÁPASU

fc zlín

STATISTIKY ZÁPASU

PREVIEW

B TÝM

ŽENY

AKADEMIE

tabulka



PARTNEŘI BULLETINU



CHCI MARKETING

Specialisté 
na digitální 
řešení

Web a branding

Obsahový marketing

Výkonnostní marketing

Marketingové strategie

https://inago.cz/


Chcete se zúčastnit poločasové soutěže? Tak 
přijďte do předzápasové fanzony před hlavním 
vchodem na stadion U Nisy, která startuje už v 13:30 
(a končí o hodinu později) a vyzkoušejte si 
připravené dovednostní soutěže. 

Když se vám v nich zadaří, dostanete se mezi 
kandidáty, z nichž pak maskot Slovánek vylosuje
 jak účastníky poločasové soutěže, tak výherce 
ostatních cen. V případě výrazně nepříznivého 
počasí nahradí kvalifikaci z fanzony soutěžní otázka, 
kterou rozešleme jako notifikaci v naší aplikaci. 

Dárkový poukaz – PROFIPOINT

Dárkový poukaz – LA PIAZZA

Dárkový poukaz – RESTAURACE MÔC

Dárkové poukazy – CENTRUM BABYLON

Dárkový poukaz – STARTAXI

Dárkový poukaz – JAFRA

Dárkový poukaz – PENZION EVA

Ovocný syrob – KITL

dárkové poukazy – CENTRUM BABYLON

Dárkové poukazy – CENTRUM BABYLON

PARTNEŘI SOUTĚŽE

Zápasový bulletin SLOVAN / číslo vydání: 14, 2023/2024

datum vydání: 9. 3. 2024 / četnost vydání: občasník

místo vydání: Liberec / Vydává FC SLOVAN LIBEREC a.s., IČ: 61326461

Odpovědný redaktor: Tomáš Čarnogurský

Redakční rada: Martin Sedlák, Mikuláš Borkovec, JAN ŠLÉGL, ANDRIJ 

JUZVAK / Fotografie: Jaroslav Appeltauer a další

Adresa vydavatele: FC SLOVAN LIBEREC a.s., Na Hradbách 1300, Liberec 1

Registrační číslo MK ČR E 13386 / Sazba: Inago Digital

Distribuce: FC SLOVAN LIBEREC a.s. 

(2x FUNPARK)

(2x AQUAPARK)

(2X WELLNESS)

POLOČASOVÁ 
SOUTĚŽ

seznam cen





fc slovan liberec

H. Bačkovský
F. Prebsl
M. Chaluš
J. Mikula
N. Penner
J. Žambůrek
I. Varfolomejev
A. Ghali
O. Kok
L. Kulenović
Ľ. Tupta
O. Vliegen
D. Preisler
M. Doumbia
M. Rabušic
F. Horský

31

30

37

3

19

28

6

25

16

26

10

1

20

15

7

14

76<

60<

67<

60<

60<

76>

60>

60>

67>

60>

31

10 16

37 303

625 28 19

26

FK Jablonec

J. Hanuš
H. Hurtado
N. Tekijaški
M. Polidar
J. Martinec
V. Čanturišvili
D. Pleštil
M. Kratochvíl
S. Nebyla
M. Černák
J. Chramosta
D. Štěpánek
F. Souček
D. Hollý
V. Drchal

1

2

4

21

22

77

24

17

25

95

19

5

6

26

23

81<

5<

92+2<

90+2>

81>

5> 90+2<

90+2>

72’
85’
90+1’

Rabušic (pen.)
Preisler
Chaluš

13’
58’
73’

Chramosta (pen.)
Mikula (vlastní)
Čanturišvili

rozhodčí
Pechanec - Pečenka, Kotalík 

Petřík (video)

DRŽENÍ MÍČE61 % 39 %

střely7 7

střely na branku4 5

ROHY6 4

PŘIHRÁVKY327 206

ÚSPĚŠNOST PŘIHRÁVEK78 % 73,6 %

VYHRANÉ SOUBOJE85 81

FAULY11 19

hráč
zápasu
fcsl

HUGO JAN 
BAČKOVSKÝ

31

O H L É D N U T Í

statistiky
zápasu

3:3
(0:1)

22. kolo | sobota 24/02/2024, 15:00
StadiOn U Nisy

F C  S l o va n  L i b e r e c  X  F K  J a b l o n e c

trenér Radoslav Látal

trenér luboš kozel

1



OHLASY
TRENÉRŮ

O H L É D N U T Í

"Dnes jsme nehráli náš nejlepší zápas. V úvodu byl 

Jablonec lepší, ještě před penaltou měl dvě velké 

šance. Začátek jsme nezachytili, soupeř se dostal 

zaslouženě do vedení. Pak jsme se zlepšili, ale do 

vyložené šance jsme se v první půli nedostali.             

V začátku druhé půle jsme chtěli být aktivnější, ale 

opět se nám to moc nedařilo. Když jsme chtěli 

prostřídat, dostali jsme druhý gól. Všechno špatně. 

Pak nám trochu nahrálo štěstí a z penalty jsme 

snížili. Ale soupeř hned z rozehrávky po naší chybě 

odskočil na 1:3, navíc společně se zraněním Huga 

Bačkovského. Už to s námi vypadalo zle, vážím       

si toho, že to kluci v téhle situaci nezabalili. Nejdřív 

jsme snížili a pak z toho vydolovali i bod. V závěru 

jsme ještě šli za vítězstvím. Vzhledem k okolnostem 

bod brát musíme. Je vidět, že mužstvo má charakter 

a s nepříznivým vývojem se dnes umí poprat       

daleko líp."

LUBOŠ
KOZEL

FC SLOVAN LIBEREC

"Dnes jsme smutní. Vstoupili jsme do toho velice 

dobře, hlavně prvních 15 minut jsme chtěli hrát 

vysoko a napadat soupeře. Věděli jsme, že terén se 

bude časem horšit. Bylo to z naší strany dobré, měli 

jsme dvě tři slibné šance, proměnili jsme penaltu. 

Liberec tutovku neměl, naše mužstvo dál pracovalo 

dobře. I vstup do druhé půle jsme měli dobrý. 

Rozhodila nás až branka na 1:2 z penalty.             

Po prostřídání už to nebylo ono. Liberec se nám tam 

dostával ze stran, chodilo tam hodně centrů. Vpředu 

jsme neudrželi balon a tam bych viděl problém, proč 

jsme tu ztratili výhru. Ztratili jsme dva důležité body, 

to nás bude hodně mrzet."

Radoslav 
Látal

FK Jablonec

FC Slovan Liberec
FK Jablonec3:3

22. kolo, Základní část | sobota 24/02/2024, 15:00







FC Zlín

S. Dostál
L. Holík 
J. Černín 
J. Didiba 
L. Bartošák 
C. Nombil 
J. Janetzký 
A. Fantiš 
T. Slončík 
Z. Natchkebia 
T. Schánělec 
K. IKUGAR
V. VUKADINOVIČ
A. BUŽEK
M. CEDIDLA
D. SIMERSKÝ
S. PIDRO

17

44

24

6

31

80

68

15

10

11

36

99

77

21

14

2

4

68<

113<

89<

75<

75<

68<

68>

69>

75<

75>

89>

113>  

FC Slovan Liberec

O. Vliegen 
M. Pourzitidis 
F. Prebsl 
J. Mikula 
D. Preisler 
J. Žambůrek 
M. Doumbia 
A. Ghali 
D. Višinský 
F. Horský 
L. Kulenović
M. CHALUŠ
L’. TUPTA
I. VARFOLOMEEV
N. PENNER
M. RABUŠIC
M. FUKALA

1

33

30

3

20

28

15

25

5

14

26

37

10

6

19

7

24

61>

106>

71>

76>

46>

61>

46<

61<

61<

71<

76<

106<

11’
91’

Schánělec
Janetzký

83’ POURZITIDIS

O H L É D N U T Í

statistiky
zápasu

2:1
(1:1) / PO PRODLOUŽENÍ

 ČTVRTFINÁLE | středa 28/02/2024, 17:00
STADION Letná

F C  Z l í n  x  F C  S l o va n  L i b e r e c

trenér Bronislav Červenka

trenér LUBOŠ KOZEL

DRŽENÍ MÍČE52 % 48 %

střely14 10

střely na branku4 2

Rohové kopy7 7

Útoky149 147

Nebezpečné útoky91 97

Zásahy brankářů1 2

11

5

3 30

14

25 2015

26

33

28

rozhodčí
 V. Zaoral

hráč
zápasu
fcsl

MICHAEL
RABUŠIC

7

17

36

442431

15
8068

1011

6



OHLASY
TRENÉRů

O H L É D N U T Í

„Jsem zklamaný, chtěli jsme postoupit. Udělali jsme 

si sami zápas těžší. Nevstoupili jsme do něho dobře, 

podobně jako minule, nedokážu si to vysvětlit. Když 

jsme se z inkasovaného gólu trochu zvedli, dostali 

jsme červenou kartu Doumbiou. Za to se na něj 

hodně zlobím, bylo to zbytečné a neprofesionální. 

Nicméně po půli jsme se trošku zklidnili, srovnali       

a byli jsme v deseti domácím nepříjemní. Šli jsme za 

vyrovnáním a nakonec se nám to podařilo. Bohužel 

v první minutě prodloužení šli domácí do vedení       

a nám se podruhé srovnat nepodařilo...“

LUBOŠ
KOZEL

FC Slovan Liberec

FC Zlín
FC Slovan Liberec2:1

MOL CUP |  ČTVRTFINÁLE | středa 28/02/2024, 17:00

„Fantastický postup, který se rodil velmi těžce.       

Po prvním poločasu jsme byli lepším týmem, měli 

jsme více brankových příležitostí. Trošičku nám asi 

uškodilo vyloučení hráče soupeře. Nabádali jsme 

kluky, aby hráli stejně, že to není vyhraný zápas. 

Liberec zjednodušil hru, dával to rychle nahoru             

a sbíral druhé míče. Dostával se do mírného tlaku. 

Bohužel jsme dostali gól na 1:1. Kluky to naštěstí 

nezlomilo, v úvodu prodloužení jsme dali gól             

a už jsme to nějakým způsobem uhráli. Bylo to 

samozřejmě těžké, obzvláště psychicky. Je to 

povzbuzení a další motivace do sezony.“

Bronislav 
Červenka

FC Zlín





FK Teplice

R. Ludha
O. Kričfaluši
Š. Chaloupek
N. Mičevič
A. Labík
M. Beránek
L. Mareček
D. Trubač
R. Čerepkai
J. Núr
D. Fila
J. Cykalo
R. Jukl
P. Hronek

33

27

4

18

2

46

23

20

17

12

7

16

19

15

83<

57<

75<

75>

83>

57<

FC Slovan Liberec

O. Vliegen
M. Fukala
M. Chaluš
M. Purzitidis
F. Prebsl
N. Penner
I. Varfolomejev
A. Ghali
O. Kok
Ľ. Tupta
M. Rabušic
O. Lehoczki
D. Preisler
L. Kulenović
D. Višinský
F. Horský

1

24

37

33

30

19

6

25

16

10

7

17

20

26

5

14

80<

46<

46<

57<

57<

80>

46>

57>

46>

57>

34’
41’

Jásir Núr
Daniel Fila

O H L É D N U T Í

statistiky
zápasu

2:0
(2:0)

F K  T e p l i c e  X  F C  S l o va n  L i b e r e C

trenér Zdenko Frťala

trenér luboš kozel

11

16

33 37

10

25

7

6 28

24

19

23. kolo | neděle 03/03/2024, 14:00
AGC Aréna Na Stínadlech

rozhodčí
Starý - Hurych, Slavíček 

Berka (video)

DRŽENÍ MÍČE42 % 58 %

střely12 16

střely na branku5 5

ROHY1 9

PŘIHRÁVKY215 345

ÚSPĚŠNOST PŘIHRÁVEK69,6 % 75 %

VYHRANÉ SOUBOJE123 103

FAULY12 9

hráč
zápasu
fcsl

MICHAEL
RABUŠIC

7

33



OHLASY
TRENÉRů

O H L É D N U T Í

"Vstup do utkání nebyl optimální, byli jsme trochu 

nervózní. Chtěli jsme hrát přímočařeji. Ale po prvním 

vstřeleném gólu to z nás spadlo. Ve druhé půli jsme 

změnili rozestavení, a i když měl soupeř optickou 

převahu, tak jsme ho kromě jedné střely do žádné 

gólové příležitosti nepustili. Před utkáním jsme 

hrozně toužili, abychom to dnes zvládli. Hráči to 

svým přístupem a bojovností dokázali urvat."

Zdenko 
Frťala

FK Teplice

FK Teplice
FC Slovan Liberec2:0

23. kolo, Základní část | neděle 03/03/2024, 14:00

"Teplice dosáhly zaslouženého vítězství, asi měly 

více šancí. Měli jsme poměrně dobrý vstup,             

ale neproměnili jsme dvě šance. Po té druhé de 

facto z protiútoku jsme inkasovali hodně laciný gól       

z velkého úhlu. Soupeři pomohl, nás znervózněl. 

Vyvrcholením toho byla druhá inkasovaná branka, 

která byla zase laciná. Naše defenzivní fáze byla 

dnes hodně bohorovná a domácí toho dokázali 

využít. Za stavu 0:2 tam byla patrná snaha, ale 

chyběla nám kvalita ve finální fázi a Teplice dobře 

bránily. Domácí brankář chytil tři góly."

LUBOŠ
KOZEL

FC Slovan Liberec



300 KČ

120 KČ

NOVé šály 
ve FANSHOPU

PRUHOVANÁ s výšivkou 
Minišála do auta

NAVŠTÍVIT E-SHOP

https://fanshop.fcslovanliberec.cz/


michael
rabušic
7

R O Z H O V O R

„rambo“

Rambo, naposledy jste v lize prohráli 0:2 v 
Teplicích, byl jedním z důvodů porážky i fakt, že 
vám kvůli kartám a zraněním chyběla řada hráčů 
ze základní sestavy?
„Možná jsme se kvůli tomu prezentovali jinou hrou 

než jindy, ale ty absence bych v potaz nebral. Náš 

kádr má svou kvalitu a šířku a všichni hráči na 

takovou situaci musí být připravení. Náš vstup do 

zápasu sice špatný nebyl, měli jsme i šance, ale gól 

jsme nedali, naopak jsme ho po individuální chybě 

dostali a už to s námi šlo z kopce. Celkově jsme 

zkrátka byli horším týmem a Teplice vyhrály 

zaslouženě.“

Střed tabulky se začíná sedm kol před koncem 
základní části srovnávat, jste devátí, máte náskok 
čtyř bodů na jedenáctý Jablonce, tříbodovou 
ztrátu na šestou Mladou Boleslav, jaký čekáš 
vývoj soutěže?
„Tabulka je opravdu strašně vyrovnaná, nikdo nemá 

nic jistého, každý tým okolo toho středu může skončit 

ve spodní skupině i v té vrchní a rozhodovat teď 

bude až do konce každý získaný bod. Proto je pro 

nás teď klíčový domácí zápas s Karvinou, který 

musíme zvládnout, protože případné tři body nám 

situaci zase výrazně vylepší.“

V kabině Slovanu jste jen dva třicátníci, ty a Jan 
Mikula, pak osmadvacetiletý Dominik Preisler      
a dál už to jde od dvaceti šesti let věkově prudce 
dolů. Tým je hodně mladý, jak to vnímáš z pozice 
nejstaršího hráče a kapitána?
„I pro mě je to svým způsobem obohacující, protože 

ti mladí kluci mě nabíjejí a v kabině to žije. Já se jim 

naopak snažím předávat nějaké své zkušenosti           

a rady. Samozřejmě když se někdo podívá na data 

narození, tak si může říct, že mužstvo je hodně 

mladé, ale ti hráči už mají v lize vesměs odehráno 

hodně zápasů, takže o nějaké nezkušenosti bych 

moc nemluvil, každým kolem je tým vyzrálejší a bude 

to vidět čím dál víc. Každopádně náš kádr má velký 

potenciál se zlepšovat, ti kluci cítí, že v Liberci je pro 

ně velká šance dalšího kariérního růstu, což ale musí 

na tom hřišti dokázat a posun výš jim přeji. Zároveň 

je ale znát, že všichni společně chtějí se Slovanem 

dosáhnout nějakého úspěchu.“

Je ti čtyřiatřicet, jak je u tebe důležité dbát na 
dobrou regeneraci?
„Určitě je to jiné než třeba před deseti lety. Svoje tělo 

znám a už dobře vím, jak se př ipravovat                     

a regenerovat. Už to samozřejmě není tak, že druhý 

den po odehraném zápase můžu normálně fungovat. 

Je to takové složitější, ale postupně zase všechno 

rozhýbu (smích), a už je to jen o tom zůstat zdravý, 

dokázat se stoprocentně připravit na další víkend      

a na hřišti pak ze sebe vydat maximum.“

Na jaře jsi dosáhl na dva liberecké individuální 
milníky. Tím prvním bylo, že jsi dal gól Jablonci      
a s pěti trefami ses tak stal nejlepším střelcem 
Slovanu v dlouhé historii Podještědského derby, 
která aktuálně čítá 62 zápasů. Překonal jsi 
klubové ikony Štajnera a Nezmara, jak si toho 
ceníš?
„Být v takové společnosti je hezké a vážím si toho. 

Předčil jsem je aspoň v sérii derby zápasů                

s Jabloncem, ale oni mají celkově těch gólů mnohem 

víc, jsou členy Klubu ligových kanonýrů, takže jsou 

někde jinde než já. Ale je to příjemné být nejlepším 

střelcem Slovanu Liberec v sérii derby, protože to 

není úplně jednoduché, musíte tu být dlouho a v těch 

derby hrát.“

Tím druhým momentem je, že jsi co do počtu 
odehraných zápasů za Slovan vstoupil do 
klubové Top pětky. Máš jich 188, před tebou jsou 
Janů, Nezmar, Papoušek, Mikula a za sebou jsi 
čerstvě nechal Holeňáka. Co říkáš této bilanci?
„Jsem strašně rád za to, že jsem v Liberci odehrál už 

hodně sezon a tolik zápasů a snad jsem tady 

zanechal nějakou stopu. A jednou, když se na tu 

kariéru třeba někdy v budoucnu podívám, tak si 

řeknu, že jsem ve Slovanu přece jenom něco 

dokázal..., je to hezké.“

Evidentně pořád nejsi okoukaný, protože 
fanoušci na stadionu často vyvolávají tvoje 
jméno.
„To samozřejmě potěší, jsem za to fakt rád a vděčný 

fanouškům, že se ke mně pořád takhle chovají. Já se 

snažím na hřišti pokaždé odevzdat sto procent a 

ukázat jim, že všichni za ten náš klub bojujeme 

společně. Vždycky, když se s nimi třeba potkám před 

stadionem, tak prohodíme pár slov a je to příjemné.“

Na fanouškovské platformě Slovanu tě navíc 
zvolili nejlepším hráčem minulých zápasů ve 
Zlíně a v Teplicích...
„...škoda, že to nebyly vítězné zápasy. Asi si diváci 

všímají, že když se zápas nevyvíjí pro nás tak, jak 

má, tak já jsem na hřišti od toho, abych zkusil nějak 

ten průběh zvrátit. Zkouším pak všechny možné 

praktiky, fotbalové i bojovné, a přenést to na kluky. I 

tohle je moje úloha a práce ve Slovanu a je fajn, že 

to třeba i fanoušci tak vnímají.“

Kromě fotbalu jsi začal se studiem, můžeš 
prozradit, o co jde?
„Jedná se o nástavbu managementu a marketingu v 

oblasti sportu na Cosmopolitan Institute of Education 

tady v Liberci. S některými kluky z klubu jsme se pro 

tohle studium rozhodli, já i proto, že se moje kariéra 

už se chýlí ke konci a uvidíme, jak dlouho ještě budu 

hrát. Takže přemýšlím o budoucnosti a vzdělávání mi 

určitě může pomoct.“

Zmínil jsi blížící se konec kariéry, jak tedy 
odhaduješ další působení ve Slovanu, cítíš se 
ještě na další prvoligovou sezonu?
„Smlouvu mám do léta a s panem Karlem jsme to 

měli nastavené tak, že jsme si po sezoně vždy řekli, 

co a jak bude dál. Na jednu stranu jsem zdravý, 

klepu to na zuby, nic mě netrápí, i když samozřejmě 

ta regenerace je delší a složitější, ale pořád to jde. 

Mám takové myš lenkové s inuso idy : když 

prohrajeme, tak bych nejraději druhý den skončil      

a mám toho plné zuby, ale samozřejmě další den už 

se to zase otočí a do fotbalové práce mám pořád 

chuť. Ale opravdu teprve uvidíme, co přinese léto, jak 

to tady všechno bude, jestli budu ještě prospěšný na 

hřišti a tak. Primárně bych chtěl ve Slovanu zůstat      

v nějaké funkci, ve fotbale se pohybuji celý život           

a myslím, že bych nějaké zkušenosti mohl předávat 

dál. Rád bych byl hlavně užitečný pro klub, v tom už 

nemyslím až tak na sebe, ale abychom ve Slovanu 

něco budovali. Jak říkám, uvidíme, ale teď se plně 

soustředím na konec sezony a na to, abychom byli      

s Libercem úspěšní a potěšili naše fanoušky.“

Dnes hostíte U Nisy poslední Karvinou a už jsi 
zmínil důležitost zápasu. Co od něho tedy čekáš?
„Takové zápasy s posledním týmem tabulky bývají 

vždycky hodně ošidné, ale my jsme doma silní, 

porazil i jsme tady v úvodu jara Olomouc,                     

s Jabloncem jsme sice prohrávali, ale ten závěr měl 

grády a předvedli jsme maximální touhu s tím ještě 

něco udělat. A přesně tohle musíme převést i do 

zápasu s Karvinou, v hlavách mít, že jdeme vyhrát      

a nic jiného neexistuje. Prostě mít mentalitu vítězů      

a ukázat, že tady U Nisy jsme doma my!“

Odbočme ještě na závěr k rodině, máš dvě dcery, 
vedete je s manželkou ke sportu?
„Ano, snažíme se. Holkám je sedm a pět a věnují se 

docela úspěšně aerobiku. Už to jsou závody třeba      

v Německu nebo na Slovensku, před nimi 

soustředění, takže je toho hlavně pro manželku dost. 

Ale dcery musím pochválit, pohybově jsou na tom 

fantasticky, asi se trošku potatily, ale samozřejmě 

jsou na tom dobře i po mamince. Pak mají i další 

záliby, klavír a tak, a chceme je ke všemu vést, 

pomáhat jim, aby se naučily všechno možné, a pro 

co se pak rozhodnou, to už bude na nich.“

     

Zkušený útočník Michael Rabušic (34 let) už patří 
k libereckým legendám. Poprvé přišel do 
Slovanu z Brna v červenci roku 2011 a hned ve 
své první sezoně pomohl 11 góly k zisku 
mistrovského titulu. V lednu 2014 odešel do 
italské Verony a do Liberce se vrátil hostovat na 
sezonu 2015/16. Další jeho návrat k Nise se 
zrodil v létě 2020, od té doby už je Slovanu věrný 
a momentálně plní roli kapitána. Jihlavský 
odchovanec dosud odehrál v první lize 286 
zápasů, z toho 188 za Liberec, nastřílel 56 gólů 
(42 ve Slovanu, deset v Brně, dva v Jihlavě a dva 
v Českých Budějovicích) a přidal 18 asistencí. 
Letos na jaře se stal s pěti góly nejlepším 
střelcem Slovanu v dlouhé historii prestižního 
Podještědského derby proti Jablonci.

fotbalový vzor: dříve jsem míval, teď už nemám
oblíbený klub: Manchester United
oblíbené doplňkové sporty: hokej, tenis
oblíbené jídlo: italská kuchyně
oblíbený nápoj: voda
oblíbený filmový žánr, seriál: všechno možné 
                                                                    na Netflixu
oblíbený relax: rodina, čas strávený s manželkou 
                                   a dcerami
oblíbený song: Deep purple – smoke on the water

185 cm 86 kg 17. 9. 1989

Pravák útočník

      



f a n o u š c i

NEJBLIŽŠÍ 
FANOUŠKOVSKÝ 
ZÁJEZD
Zájezdy je možné platit osobně při domácích 

zápasech v našem kotli a v pracovní dny na 

stadionu U Nisy. Členové Fanclubu mají při ligových 

výjezdech nárok na slevu. Pokud není uvedeno 

jinak, vstupenky si fanoušci kupují až na pokladnách 

daného stadionu a jejich cena není zahrnuta v ceně 

zájezdu.

Pojeďte také s ostatními Slovaňáky podpořit naše 

hráče!

informace k zájezdu

soupeř

soutěž, kolo

výkop zápasu

odjezd - Liberec

cena zájezdu

uzávěrka přihlášek

kontakt

SK Slavia Praha

F:L - 25. kolo

neděle 17. 3. 2024 - 15:00

neděle 17. 3. 2024 - 12:00

250 Kč (Fanclub 200 Kč)

čtvrtek 14. 3. 2024 - 12:00

fanousci@fcslovanliberec.cz



soupiska
a-týmu

KOMPLETNÍ soupisku  
NAJDETE V APLIKACI FCSL

Soupisku najdete v sekci Více





FC SLOVAN 
LIBEREC

V I Z I T K A  F C S L

Založení: 12. 7. 1958 (sloučením Jiskry se Slavojem)

Klubové barvy: modrá a bílá

Kapacita stadionu: 9 900

Ligová bilance: 31. sezóna, 944-401-260-283,

skóre 1265:1043, 1452 bodů 

Historická tabulka: 3. místo 

Nejvíce bodů: 66 (11/12)

Nejhorší umístění: 12. místo (14/15)

Největší výhra
venku: 5:0 v Benešově (94/95),

doma: 6:0 s Ostravou (14/15)

Největší prohra
venku: 1:7 se Spartou Praha (94/95), 

0:6 s Viktorií Plzeň (13/14)

doma: 0:5 se Spartou (21/22)

Nejdelší období bez porážky
celkem: 18 zápasů (01/02),

doma: 25 zápasů (00/01, 01/02, 02/03)

Nejdelší období bez vítězství
celkem: 12 zápasů (20/21 až 7. 21/22)

venku: 14 zápasů (95/96)

Největší počet ligových startů
ČR: Tomáš Janů 311; bez přerušení: Maier 104

Nejvíce gólů v jedné sezóně
mužstvo: 68 (11/12)

jednotlivec: Štajner 15 (01/02), Kerić 15 (08/09)

Nejlepší střelec v historii: Jan Nezmar 62 gólů

Nejčastější král klubových střelců: Štajner 4x

Nejdelší období bez inkasovaného gólu: 
Marek Čech 722 minut (06/07),

bez vstřeleného gólu: 407 minut (93/94)

Nejvíce gólů v jednom zápase: 4 Obajdin (94/95)

Titul krále ligových střelců: 
Štajner (01/02), Kerić (08/09)

Titul Fotbalista roku: žádný

Titul trenér roku: Vlastimil Petržela 1994, Ladislav 

Škorpil 2002, Vítězslav Lavička 2006

Předseda představenstva

Ředitel klubu

Sportovní ředitel

Asistentka ředitele

Technický ředitel

Ředitel komunikace

Hlavní ekonom

Ředitel akademie

Ing. Zbyněk Štiller 
Pavel Marek

Zdeněk Koukal
Mirka Košátková 

Petr Šír
Tomáš Čarnogurský 

Michal Matouš
Milan Šimoníček

Mistr Gambrinus ligy (2002, 2006, 2012)

Vítěz Poháru ČMFS (2000, 2015)

čtvrtfinalista Poháru UEFA (2002)

finalista Intertoto Cup (2004)

VEDENÍ KLUBU

Trenér

Asistent trenéra

Asistent trenéra

Trenér brankářů

Kondiční trenér

Sportovní manažer

Vedoucí týmu

Kustod

Doktoři

Maséři

Fyzioterapeuti

Videotechnik 

Luboš Kozel
Josef Petřík

Jakub Harant
Marek Čech
Jan Kubista

Theodor Gebre Selassie
Jiří Neuman

Petr Ulihrach
MUDr. Ladislav Dzan

MUDr. Pavel Buchvald 
Václav Brendl

Andrej Dejneka
Ondřej  Čech

Jan Čížek
Jan Šlégl

REALIZAČNÍ TÝM

Přišli: Lukáš Letenay (MŠK Púchov), Olaf Kok 

(B- tým), Daniel Tetour (FC Baník Ostrava)

Odešli: Tomáš Polyák (hostování - FK Varnsdorf), 

Lukáš Červ (FC Viktoria Plzeň)

ZMĚNY V KÁDRU (Zima 2023/24)



MFK
KARVINÁ

V I Z I T K A  S O U P E Ř E

Rok založení: 2003, klub je pokračovatelem klubu 

SK Fryštát, který vznikl na rozhraní let 1920/21 

přejmenováním z ČAFK Karviná (Český atletický 

fotbalový klub)

Klubové barvy: zelená a bílá

Aktuální bilance v 1. české lize (1993 až 2023/24): 
220 zápasů - 46 výher - 59 remíz - 115 porážek

Bodů: 197, skóre: 231:350, 

23. místo v historické tabulce

Nejlepší umístění v 1. české lize (1993 až 2022/23): 
10. místo (2016/17)

Nejlepší střelec klubu v historii 1. české ligy (1993 
až 2023/24): Lukáš Budínský - 27 gólů

Aktuálně nejlepší střelec v této sezoně: 
Adeleke Akinyemi - 4 góly

Výkonný orgán - Správní rada:

Sportovní ředitel: 

Člen představenstva: 

Technický ředitel a bezpečnostní 

manažer: 

Marketing: 

PR, komunikace, 

tiskový mluvčí: 

Šéftrenér SCM (dorost): 

VEDENÍ KLUBU

Hlavní trenér: 

Asistent trenéra: 

Trenér brankářů:

Kondiční trenér: 

Trenér útočníků: 

Vedoucí mužstva: 

Lékaři:

 

Fyzioterapeuti: 

Maséři: 

Kustod: 

REALIZAČNÍ TÝM

Jakub Lapeš
Jiří Ciupa
Dominik Holec

4. 7. 1999
7. 5. 1998

28. 7. 1994

30
31
77

SOUPISKA

BRANKÁŘI

Aboubacar Traoré
Andrija Ražnatovič
Momčilo Raspopovič
Jiří Bederka
Douglas Bergqvist
Jaroslav Svozil
Matej Čurma
Jiří Fleišman
Kauan Carneiro Da Silva
Dávid Krčík

20. 6. 2004
24. 12. 2000

18. 3. 1994
18. 2. 1995

29. 3. 1993
9. 9. 1993

27. 3. 1996
2. 10. 1984

16. 10. 2004
28. 6. 1999

4
11
16
18
21
22
24
25
33
37

OBRÁNCI

David Moses
Emmanuel Ayaosi
Sebastian Boháč
Alex Iván
Pavel Kačor
Papalelé
Dominik Žák
Lukáš Budínský
Patrik Čavoš
Rajmund Mikuš
Amar Memič

20. 1. 2004
28. 10. 2004

27. 7. 2002
26. 3. 1997
12. 9. 2006
16. 5. 1998

30. 4. 2000
27. 3. 1992

7. 1. 1995
29. 11. 1995
20. 1. 2001

2
3
6
7
9
10
12
23
28
29
99

ZÁLOŽNÍCI

Martin Doležal
Martin Regáli
Adeleke Akinyemi
Kahuan Vinícius
Lucky Ezeh

3. 5. 1990
12. 10. 1993

11. 8. 1998
15. 4. 2004
23. 1. 2004

15
17
19
20
26

ÚTOČNÍCI

Přišli: M. Regáli, K. Vinicius, M. Bielan, 

M. Raspopovič, D. Bergqvist

Odešli: J. Žídek, V. Neuman, D. Soukeník, D. Bartl, 

M. Franko, M. Hošek

ZMĚNY V KÁDRU (ZIMA 2023/2024)

Juraj Jarábek
Branislav Mráz
David Hampel
Juraj Kubišta

Michal Papadopulos
Stanislav Hruška

MUDr. Zdeněk Vojkůvka, 
MUDr. Marian Lasota

Vítek Císař, Iveta Navrátilová
David Ledvina, Roman Nevrla

Eduard Muryc

Ing. Jan Wolf, 
Petr Hort, Petr Mašlej

Lubomír Vlk
Petr Hort

Marian Górniok
Ing. Nela Jurygáčková

Adam Januszek, DiS.
Mgr. Petr Gibala





S T A T I S T I K Y

VZÁJEMNÁ
BILANCE

Ze šesti ligových zápasů U Nisy si dosud 
Karvinští odvezli jen dva body za dvě remízy            
a čtyřikrát v Liberci prohráli. Tým MFK Karviná       
z pěti jarních duelů vybojoval jediný bod za 
remízu v Teplicích a propadl se na poslední 
příčku průběžné tabulky. Naši hráči navíc mají 
svému soupeři co vracet, protože podzimní duel 
v karvinském Ráji domácí jednoznačně ovládli       
a proti naší defenzivě se prosadili hned pětkrát, 
zatímco inkasovali jen dvakrát. Podaří se nám 
dnes odveta?

Holec - Čurma, Krčík, Svozil (46. Bederka), Fleišman 

- Moses (65. Boháč), Čavoš (82. Traoré) - Memič, Budínský 

(55. Bartl), Iván (82. Antovski) - Akinyemi

Rozhodčí | Klíma - Dobrovolný, Černoevič - Hocek (video)

ŽK | Čurma, Moses, Memič - Červ

MFK Karviná
FC Slovan Liberec

5:2
(3:1)

10. kolo, Základní část | sobota 30/09/2023, 15:00

MFK Karviná

FC Slovan Liberec

Vliegen - Prebsl, Chaluš, Fukala (46. Preisler) - Mikula 

(64. Horský), Žambůrek (46. Višinský), Červ, Ghali - Doumbia 

(74. Frýdek) - Kulenovič (80. Okoh), Tupta

POSLEDNÍ VZÁJEMNÝ LIGOVÝ DUEL

Holec – Krčík, Svozil, Bergqvist, Fleišman – Moses 

(79. Ezeh), Žák (46. Traoré) – Iván (58. Raspopovič), Ayaosi, 

Regáli (46. Memič) – Akinyemi (71. Doležal)

MFK Karviná
1.FC Slovácko

1:3
(1:1)

23. kolo, Základní část | sobota 02/03/2024, 15:00

MFK Karviná

1.FC Slovácko

POSLEDNÍ DUEL SOUPEŘE

DOMÁCÍ

VENKOVNÍ

CELKEM

6

7

13

4

3

7

2

2

4

0

2

2

11:4

8:9

19:13

UTKÁNÍ ZÁPASY VÝHRY REMíZY PORÁŽKY SKÓRE

Nejvyšší vítězství 3:0

Nejvyšší porážka 2:5

Nejčastější výsledek 2:1 (3x)

Branky | 11. Iván, 38. Budínský, 41. Akinyemi, 70. Memič, 

83. Traoré - 14. Mikula, 47. Tupta

Heča – Reinberk, Hofmann, Kalabiška, Doski – Trávník 

(90. Břečka), Havlík – Petržela (83. Blahút), Kohút (66. Kim 

Sung-pin), Sinjavskij (83. Mihálik) – Vecheta (66. Kvasina)

Rozhodčí | Radina – Dobrovolný, Pfeifer – Černý (video)

ŽK | Ayaosi, Iván, Holec, Ezeh – Kohút, Trávník, 

Kim Sung-pin

Branky | 30. Krčík – 37. Sinjavskij, 57. Hofmann, 

65. Havlík z pen.



„Karviná hrála na jaře čtyřikrát doma a pokaždé 

prohrála, ale v jediném zápase venku uhrála            

v Teplicích remízu 2:2 a určitě tam nebyla horší. 

Takže soupeř je lepší venku než doma, válčí o ligový 

život, nikdo s ním už moc nepočítá, nemá co ztratit, 

a proto se mu může u nás hrát líp. V týmu Karviné je 

hodně zahraničních fotbalistů, moc Čechů tam není, 

ale mezi nimi jsou zkušení Fleišman nebo Svozil, 

kteří určují ráz hry. Tvůrce hry Budínský bude 

nejspíš kvůli zranění chybět, navíc se jim někteří 

hráči vykartovali, takže bude otazník, v jaké sestavě 

nastoupí. Jejich klíčovým mužem se teď zdá být 

útočník Akinyemi, je silový, soubojový, dokáže 

udržet balon a pro obránce je velice nepříjemný. 

Mají také docela rychlé křídelníky Ivána, Memiče 

nebo Regáliho, na které si budeme muset dát pozor. 

Hosté asi budou hlavně bránit a hrát na brejky. My 

naopak chceme spoléhat na naši kombinační hru, 

role favorita se nezříkáme, ale na náročném terénu 

nebude jednoduché dobývat branku Karviné a bude 

to spíše boj. Doma jsme ale silní, a to bychom rádi 

potvrdili, protože tři body jsou pro nás aktuálně 

nutností. Pozitivní je, že se nám vrátili vykartovaní 

hráči, takže jsme měli ve tvorbě sestavy více 

možností než v Teplicích. Opět spoléháme na 

podporu našich fanoušků U Nisy a věříme,             

že s jejich pomocí se nám podaří zvítězit.“

josef
petřík

P R E V I E W

ASISTENT TRENÉRA

„Čeká nás další důležitý zápas. Kola do konce 

ubývají a my potřebujeme body. Zápasu přikládáme 

maximální důležitost, nevyhráli jsme od konce října, 

Liberec zase nevyhrál poslední tři ligová utkání. 

Víme, že Slovan by rád hrál v první polovině tabulky, 

ambice tam jsou a tamní vedení je každoročně 

schopné poskládat zajímavý tým na úrovni. Osa 

týmu, takový ofenzivní trojzubec, je v Liberci jasná. 

Jeho sílu známe a budeme na ni připravení. Co nám 

ukázal poslední vzájemný zápas, který jsme vyhráli 

5:2? Bylo to naše první utkání s trenérem Jarábkem 

na lavičce. Sedla si spousta věcí - efektivita               

v zakončení, dobré nastavení nebo emoce. Na ten 

zápas vzpomínáme rádi, už jsme se k němu                

v krátkosti vrátili a připravovali jsme se na sobotu 

tak, aby od nás hráči měli o soupeři veškeré 

informace.“

Branislav 
Mráz

ASISTENT TRENÉRA

DNEŠNÍ UTKÁNÍ 
OČIMA TRENÉRŮ



b - t ý m

ZAOSTŘENO 
NA B-TÝM

Na nejtěžšího možného soupeře narazili 
fotbalisté béčka Slovanu v úvodním kole jarní 
části B-skupiny ČFL. Na hřišti lídra tabulky 
Slovanu Velvary sice bojovali statečně, přesto 
odjeli s těsnou porážkou 1:2 a v tabulce zůstali 
osmí. V příštím kole vyzvou Liberečtí zítra doma 
na umělé trávě v Doubí od 10:15 v důležitém 
souboji regionálního rivala FK Přepeře, který je 
předposlední. Poté čeká B-mužstvo Slovanu 
náročný blok tří zápasů na stadionech soupeřů.

PO TĚSNÉ PORÁŽCE NA HŘIŠTI 
LÍDRA VYZVE ZÍTRA BÉČKO 
KRAJSKÉHO RIVALA PŘEPEŘE

ROZPIS ZÁPASŮ 
B-TÝMU V ČFL

FC SLOVAN LIBEREC B
FK PŘEPEŘE
Neděle 10/3 - 10:15, umělá tráva v Doubí

SK ZÁPY
FC SLOVAN LIBEREC B
Neděle 17/3 - 15:00

FK ÚSTÍ NAD LABEM
FC SLOVAN LIBEREC B

FK PARDUBICE B
FC SLOVAN LIBEREC B
Neděle 31/3 - 10:15

Pátek 22/3 - 18:00

DO
MÁ

CÍ

Musil - Winkler, Kuľha, Michal, Machotka - Kop 

(86. F. Papoušek), Lexa, Hudák - Meskhi (62. Málek), 

Hadaščok, Lupoměský (75. Šolc)

TJ SLOVAN VELVARY
FC SLOVAN LIBEREC B

2:1
(2:1)

16. KOLO / SOBOTA 2/3 - 14:30

Sestava FC Slovan Liberec

TRENÉR JAKUB HARANT

Branky | 33. Jakab, 44. Rubeš - 37. Kuľha

„Po úvodní inkasované brance jsme se prosadili 
po dobře sehraném rohovém kopu Lupoměského 
a trefě Kuľhy. Bohužel ještě do poločasu domácí 
skóre otočili na svou stranu. Ta druhá branka ze 
standardní situace minutu před koncem první 
půle hodně mrzí. V zápase na malé umělé trávě 
převládal spíš boj než fotbal. Kluci utkání na 
půdě prvního týmu tabulky poctivě odpracovali, 
ale do situací před brankou soupeře se dostávali 
minimálně nebo je řešili špatně.“





Důležitý úvodní soutěžní zápas roku 2024             
se fotbalistkám Slovanu povedl. Na domácí 
umělé trávě v Doubí oslavily hladký postup do 
s e m i f i n á l e P o h á r u ž e n F A Č R , k d y ž                         
ve čtvrtfinálovém duelu jednoznačně skolily 
prvoligové sokyně z Baníku Ostrava. V prvním 
utkání jarní části nejvyšší soutěže hrají 
L i b e r e č a n k y d n e s d o p o l e d n e d o m a                         
s mistrovskou Slavií Praha.

Ž E N Y

ZAOSTŘENO 
NA ženy
SLOVAŇAČKY VSTOUPILY 
DO JARNÍ ČÁSTI SEZONY 
PARÁDNĚ, DNES HRAJÍ DOMA 
SE SLAVIÍ

Pižlová - Kantarská (67. Růžičková), Tenkrátová, Švíbková, 

Huvarová - T. Černá (67. Mastníková), Šušolová, Buryánová 

(56. Ducháčková), Harvilová (56. V. Černá) - Hlouchová, Dinh 

Thanhová (56. Šubrtová)

FC SLOVAN LIBEREC
FC BANÍK OSTRAVA

4:0
(3:0)

ČTVRTFINÁLE POHÁRU FAČR 
NEDĚLE 3/3 - 16:30, UMĚLÁ TRÁVA V DOUBÍ

Sestava FC Slovan Liberec

ASISTENT TRENÉRA JAROSLAV DITTRICH

Branky | 7. Šušolová, 14. T. Černá, 16. Harvilová, 

52. Buryánová

„Čekal nás první ostrý zápas v tomto 
kalendářním roce a do poháru jsme šli s jasným 
cílem, a to postoupit do další fáze. Nechtěli jsme 
ponechat nic náhodě, do utkání jsme chtěli 
vystoupit aktivně, hrát vysoko a donutit soupeře 
k chybám. Tým si uvědomoval důležitost tohoto 
duelu a podle toho se začal vyvíjet již úvod. 
Věděli jsme, čeho lze v zápase využít a v čem 
dokážeme být silní a nebezpeční. To vše se 
ukázalo už v prvních dvaceti minutách. Ostravu 
jsme do vážnějších šancí nepustili a po celou 
dobu zápas kontrolovali. Celý tým pracoval             
a plnil věci tak, jak jsme si řekli před utkáním. 
Konečný výsledek je odměnou za přístup             
a předvedenou hru.“

Slovaňačky rozhodly bitvu o postup do semifinále 

poháru hned v úvodu díky třígólové smršti během 

devíti minut. Nejprve skórovala hlavou po rohovém 

kopu Valentina Šušolová, pak se po přízemním 

centru Radky Hlouchové z levého křídla prosadila na 

malém vápně důrazná Tereza Černá a třetí gól 

přidala po ideálním uvolnění od Kim Dinh Thanhové 

po náběhu do pokutového území a přesném 

zakončení Michaela Harvilová.

Brzy po změně stran se po centru zleva od Michaely 

Harvilové trefila krásně z voleje pod břevno Aneta 

Buryánová a zpečetila libereckou výhru.

Úterní los semifinále Poháru žen FAČR určil, že se 

hráčky Liberce v boji o postup do finále střetnou 

doma se Slováckem, druhou dvojici tvoří pikantní 

pražské derby Sparta - Slavia. Pro pohárové 

semifinálové boje je v termínové listině určen víkend 

13. - 14. dubna.

ASISTENT TRENÉRA JAROSLAV DITTRICH

„V zápase se Slavií nemáme co ztratit. Budeme 
se chtít prezentovat nebojácným výkonem             
a zopakovat výsledek z našeho posledního 
měření na tomto hřišti. Samozřejmě si sílu 
soupeře dobře uvědomujeme, proto musíme být 
maximálně obezřetní, důslední ve všech směrech 
a vyvarovat se chyb, naopak ale být i zdravě 
sebevědomí a pokusit se Slavii zaskočit.“

V úvodním duelu jarní části první ligy hrají fotbalistky 

Slovanu dnes od 10:30 na umělé trávě v Doubí proti 

aktuálně nejlepšímu českému ženskému celku, 

pražské Slavii. Liberečanky jsou po podzimu čtvrté 

(odehrálo se deset kol, do konce základní části 

chybí čtyři), slávistky, jež obhajují mistrovský titul, 

vedou tabulku o pět bodů před Spartou.

Přesto se Liberečanky proti jasným favoritkám 

předem nevzdávají a chtějí je doma v Doubí 

pořádně potrápit.

ROZPIS ZÁPASŮ 
ŽEN V 1. LIZE

FC VIKTORIA PLZEŇ
FC SLOVAN LIBEREC

FC SLOVAN LIBEREC
SK SLAVIA PRAHA
Dnes - 10:30, umělá tráva v DoubíDO

MÁ
CÍ

Sobota 16/3 - 11:00

FC BANÍK OSTRAVA
FC SLOVAN LIBEREC

FC SLOVAN LIBEREC
1.FC SLOVÁCKO
Sobota 23/3 - 14:00, umělá tráva v DoubíDO

MÁ
CÍ

Sobota 30/3 - 13:00



Svěřenci Pavla Čapka vstoupili do jarních bojů 
vítězstvím na domácí půdě, když porazili Viktorii 
Plzeň a připsali si velmi důležité a cenné tři body 
do bojů o udržení nejvyšší dorostenecké 
soutěže.

a k a d e m i e

ZAOSTŘENO 
NA DOROST
DEVATENÁCTKA NA ÚVOD 
VÍTĚZNĚ

Trojan - Beran, Fanta, Ogboi, Pozler, Papoušek, Plot, Dušák, 

Butsko, Ukiqi, Zelingr

Náhradníci: Zachariáš - Mazur, Dobeš, Strnad, Podrazil, 

Dolejš

FC SLOVAN LIBEREC
FC Viktoria Plzeň 

2:0
(0:0)

umělá tráva v Doubí

Sestava FC Slovan Liberec

Branky | 56. Zelingr, 74. Papoušek (pen.)

TRENÉR pavel čapek

“Intenzivní zápas se silným soupeřem, který 
rozhodl náš aktivní vstup do druhého poločasu. 
Po takovém obětavém výkonu jsme si dnes 
zasloužili vyhrát, cením si, že jsme udrželi čisté 
konto. “



Minulý týden se v Liberci odehrál vůbec první 
kemp pro nejmladší fotbalové naděje narozené       
v letech 2017 a 2018. Tento kemp, který se konal 
v prostorách Základní školy Barvířská, přivítal 
celkem 20 dětí z Liberecké fotbalové školičky. 
Zúčastnili se kluci z klubů jako je Slovan, 
Vratislavice, Rapid, Vesec a Ruprechtice.

a k a d e m i e

kemp fotbalové 
školičky

První kemp pro Liberecké 
fotbalové školičky. 
skvělý start plný zábavy 
a sportu!

Tři dny plné fotbalu, pohybu a nových přátelství 

nabídl klukům rozmanitý program. Trenéři si pro 

účastníky připravili nejen tradiční fotbalové tréninky, 

ale především různé pohybové a týmové hry, které 

rozvíjely jak jejich samostatnost, tak schopnost 

spolupracovat s novými kamarády. Důležitou 

součástí kempu byla také dobrá nálada, kterou 

umocňovala hudba. Chvíle strávené na tanečním 

parketu nebo prohlídka fotbalového stadionu U Nisy 

s nahlédnutím do zákulisí fotbalového světa přinesly 

dětem nezapomenutelné zážitky.

Co všechno kluky čekalo?

Nejen sport, ale i kreativita měla ve fotbalovém 

kempu své pevné místo. V rámci "bloku šikovných 

ručiček" si kluci vyzkoušeli výtvarné činnosti, 

kreslení a různé ruční práce. Soutěže ve stolních 

hrách pak dodaly kempu prvek zdravého soutěžení 

a vzájemné podpory.

Kreativní dílny a soutěže

Jedním z největších zážitků pro mladé fotbalisty byla 

návštěva Funparku, kde měli možnost užít si 

spoustu zábavy a odreagování. Tento výlet ještě 

více sblížil malé účastníky kempu a přinesl jim 

mnoho radosti.

Vrcholem zábavy byla návštěva Funparku

Samotným završením třídenního kempu byl 

závěrečný ceremoniál, na kterém byly dětem 

rozdány odměny. Společný tanec a zpěv pak byly 

krásnou tečkou za povedeným kempem plným 

sportu, zábavy a nových přátelství.

Tento kemp ukázal, jak důležité je podporovat mladé 

sportovce nejen v tréninku, ale i v budování 

týmového ducha a rozvíjení dalších dovedností. 

Děkujeme všem trenérům, rodičům a samozřejmě 

účastníkům za to, že se stal tento první ročník 

fotbalového kempu pro Liberecké školičky tak 

nezapomenutelným. Těšíme se na další společnou 

akci!

Závěrečný ceremoniál



slovan
kemp24

DALŠÍ INFORMACE najdete 
u nás na webu

VÍCE INFORMACÍ

15 - 19 / ČERVENCE
TERMÍN KEMPU

2012 - 2017
PRO ROČNÍKY

https://www.fcslovanliberec.cz/akademie.asp








TABULKA
KOMPLETNÍ A VŽDY 
AKTUÁLNÍ TABULKU 

NAJDETE V APLIKACI FCSL

Tabulku najdete v sekci Více


